
Wójt Gminy Brzozie 
Woj kujawsko-pomorskie

ZARZĄDZENIE Nr 53/2020 

Wójta Gminy Brzozie 

z dnia 30 lipca 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Konkursowej mającej na celu wyłonienie 

kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w Wielkim Leżnie

Na podstawie art. 63 ust. 14, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 49/2020 Wójta Gminy Brzozie z dnia 27 lipca 2020 r. w sprawie powołania 

Komisji Konkursowej mającej na celu wyłonienie kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej 

w Wielkim Leżnie §1 pkt 12 otrzymuje brzmienie:

„12) Pani Marlena Gierszewska - Członek Komisji - przedstawiciel Organizacji Międzyzakładowej

NSZZ „SOLIDARNOŚĆ” Pracowników Oświaty

w Brodnicy.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Danuta ^^^iorsfiń-Cieszyńska


